Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«20» августа 2021 года  № 20/5-5

г. Белебей

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Слакбашевский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №5,

назначенных на 19 сентября 2021 года

Руководствуясь статьей 63 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах»,  территориальная избирательная комиссия муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/201-6 возложены

полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №5, назначенных на 19 сентября 2021 года согласно

приложению.

2. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. разместить настоящее решение

на официальной странице территориальной избирательной комиссии

муниципального  района  Белебеевский  район Республики  Башкортостан в

сети Интернет.

Председатель комиссии      А.С. Ларик

Секретарь комиссии       Г.Г. Курбанбаева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 20 августа 2021 года  № 20/5-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах

депутата Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

по одномандатному избирательному округу №5,

назначенных на 19 сентября 2021 года

АНДРЕЕВ

Дмитрий

Юрьевич

1986 года рождения; Республика Башкортостан,

Белебеевский район, село Слакбаш; Администрация

сельского поселения Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, исполняющий обязанности

Главы сельского поселения; самовыдвижение; имелась

судимость по пунктам а,б части 2 статьи 158 УК РФ

«Кража»

ВАХРУШЕВА

Надежда Алексеевна

1995 года рождения; Республика Башкортостан,

Белебеевский район, деревня Малиновка; временно не

работает; выдвинута Политической партией ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России; член

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

ДАВЛЕТШИН

Алмаз Салаватович

1988 года рождения; Республика Башкортостан,

Белебеевский район, город Белебей; ООО юридическая

компания «Кратос» г.Белебей, директор; выдвинут

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; имелась

судимость по части 6 статьи 264 УК РФ «Нарушение

правил дорожного движения и эксплуатации

транспортных средств повлекшее по неосторожности

смерть двух и более лиц»

ДАНИЛОВА

Нина

Гурьевна

1976 года рождения; Республика Башкортостан,

Белебеевский район, деревня Краснояр; МАУК

Центральная межпоселенческая библиотека

муниципального района Белебеевский район,

библиотекарь Слакбашевской поселенческой

библиотеки; выдвинута Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»